
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681175

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 8, Libeň, ul. V mezihoří

Prodej, byt 3+kk, 87 m2, Praha 8, Rezidence V
Mezihoří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861677 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 8, Libeň, V mezihoří

Prodej, byt 3+kk, 87 m2, Praha 8, Rezidence V Mezihoří

Nabízíme moderní byt 3+kk, 73 m2 s terasou 14 m2,  parkovacím
stáním, který se nachází v nadčasovém projektu z roku 2014 V
Mezihoří v Praze 8, který získal jíž řadu významných ocenění.
Tento byt se nachází v 5.NP a je velice dobře situován. Obývací
pokoj je propojen s vybavenou kuchyní odkud je vstup na velkou
terasu, která nabízí výhledy do okolí plně zeleně. Ložnice, ve které
jsou praktické na míru vyhotovené skříně má stejně jako dětský
pokoj vstup na terasu.Koupelna i WC jsou samostatné. Součástí
bytu je praktická komora s využitím na pračku a sušičku. Za zmínku
rozhodně stojí  uzavřený vnitroblok s privátním dvorem s vodní
plochou, kde je k dispozici dětské hřiště a pergola.Tento rezidenční
projekt se nachází ve velmi atraktivní lokalitě jen 5 min chůze od
metra Palmovka. Na dosah je základní,mateřská i mezinárodní škola
a veškerá občanská vybavenost. Nenechte si ujít tuto příležitost a
přijďte se sami přesvědčit, zda tento byt není právě ten co hledáte.
Bližší informace u makléře

CENA: (za nemovitost) 11 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681175

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 8, Libeň, ul. V mezihoří

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava MHD
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 87

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Schicková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


